关于调整我区中小学幼儿园食堂伙食费收费标准的通知
发布部门：教育处     2018-01-19 09:30:07
关于调整我区中小学幼儿园食堂伙食费收费标准的通知

各中小学、幼儿园：
    为进一步规范我区中小学幼儿园食堂伙食费收费管理，保证学生膳食质量，保障学生身体健康，根据各中小学、幼儿园前期对家长的民意调查情况，报新北区物价局批准，拟从2018年春学期起调整全区符合条件的中小学包餐制食堂（集中就餐）和幼儿园的伙食费收取标准，现将有关事项通知如下,请遵照执行：
    一、   收费标准
    1. 公办幼儿园：8.4元/生.天
    2. 小学一至三年级：8元/生.天
 小学四至六年级：8.5元/生.天
3. 初中七至九年级：9元/生.天
二、供餐数量及标准
1. 公办幼儿园：一餐两点
2. 小学一至六年级：一大荤、二小荤、一蔬菜、一汤、米饭
3. 初中七至九年级：一大荤、一小荤、二蔬菜、一汤、米饭
三、调整学校名单
详见附件2
四、其他事项
1. 各中小学幼儿园食堂必须落实菜谱公示制度；
2. 各中小学幼儿园食堂必须坚持为学生服务的理念，不以盈利为目的；
3. 各中小学幼儿园必须以服务、质量、安全作为经营的基本原则，提倡服务第一、质量第一、安全第一。
希各中小学幼儿园进一步提高学校食堂管理水平，增强学校食堂服务功能，确保伙食质量，更好地为学生服务。

                                      常州市新北区教育文体局
                                          2018年1月19日